PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

     ESTADO DO PARANÁ

Ref.: Edital de Licitação – TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2012 - PMM

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS,  ESTADO  DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer jurídico proferido
pela Procuradoria Geral do Município, resolve:

A P R O V A R

                                A celebração de Termo Aditivo do Contrato firmado com a
empresa CONSTRUTORA SOUZA LTDA,  inscrita no CNPJ n.º 05.840.997/0001-01,
conforme TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2012 – PMM, que prevê a  CONSTRUÇÃO
DE 01  (UMA)  UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL,  no  Bairro  Rio  da  Onça,  com
1.211,92m2, no valor de R$104.709,88 (cento e quatro mil, setecentos e nove reais
e oitenta e oito centavos),

                             Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 05 de agosto
de 2013.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA

Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 – Centro – Matinhos/PR – 83.260-000
Fone: (41) 3971-6145 / 6144 – FAX: 3971-6013

	A P R O V A R
	EDUARDO ANTÔNIO DALMORA